



PE-LE Holding ApS

Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 38 90 58 80

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/6 2022

Dirigent:


Peter Køberl

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PE-LE Holding ApS
Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 90 58 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Køberl

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år holdingvirksomhed med administration af kapitalinteresser samt øvrig fomuadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 580.506 og status balancerer med kr. 5.592.603 med en egenkapital på kr. 5.533.438.

Selskabet har været påvirket af periodevis mindre aktivitet i tilknyttet virksomhed på grund af at covid-19 virussen har forårsaget restriktioner og nedlukninger.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-4.002	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	642.610	871
Andre finansielle indtægter	62	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.442	-5
Andre finansielle omkostninger	-66.600	-36
RESULTAT FØR SKAT	570.628	824
Skat af årets resultat	9.878	9
ÅRETS RESULTAT	580.506	833
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.000	1.025
Overført resultat	466.506	-192
DISPONERET I ALT	580.506	833

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.272.193	1.480
Finansielle anlægsaktiver	1.272.193	1.480
ANLÆGSAKTIVER	1.272.193	1.480
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	180.686	247
Andre tilgodehavender	82.192	62
Tilgodehavender	262.878	309
Likvide beholdninger	4.057.532	4.451
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.320.410	4.760
AKTIVER	5.592.603	6.240

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	5.369.438	4.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.000	1.025
EGENKAPITAL	5.533.438	5.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7
Anden gæld tilknyttede virksomheder	49.690	24
Anden gæld	4.475	231
Kortfristede gældsforpligtelser	59.165	262
GÆLDSFORPLIGTELSE	59.165	262
PASSIVER	5.592.603	6.240

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Ingen